



	Aulaen, Marienlyst skole	Store Studio	Studio 2	Studio 19	Studio 18
0845-0900	NRKs journalistpris deles ut av Hans-Tore Bjerkaas. Mod: Wilhelm Haagensli				
0900-1000	Opplev Julian Treasure – the Wizard of Sound. En fantastisk foreleser om hvordan lyd virker på oss, hva kontorlandskap gjør med produktivitet og hvor viktig det er for medier å utvikle sin unike lyddesign. Mod.: Wilhelm Haagensli	OBS. 09.15. Telefonhackingsaken i England – døden for britisk presse? Hva skjer i Norge? Møt John Mair, forfatter av boken "The Phone Hacking Scandal; Journalism on trial" – og lytt til norske kommentarer. Mod: Morten Møller Warmedal			
1015-1100	Du får bare én sjanse til å gjøre et godt førsteinntrykk. Den internasjonalt anerkjente pitchedoktoren Paul Boross lærer deg å selge dine idéer bedre. Mod: Ole Hedemann	Smart produksjon. Kan en HD-buss få plass i håndbagasjen på et fly? Apper, mobil, nettbrett og billige dingser fra Kina. NRK-Beta tar en titt på det siste innen SBP, Strikk og Binders-Produksjon. Mod: Rolf Brandrud	Betydningen av å bli sett på jobben Hva er nok for å ha det bra på jobben? Om indre og ytre krav, anerkjennelse, skam og evne til selv å ta styring. Ved spesialpsykolog Gry Stålsett. Mod: Wilhelm Haagensli	Riktig klippeverktøy gir bedre historier Hva kan erstatte FCP 7 som redigeringsplattform for TV. Hans Terje Flatlandsmo og Egil Ljøstad ser på alternativene. Mod: Trond Ramberg	1115-1200 Demo av kandidater til nye klippeverktøy i NRK
1115-1200	Ctrl-Alt-Del – lær å "restarte" deg selv! Hvordan ser du deg selv og hvordan ser du andre? Med kommunikasjon, bevegelse, musikk, humor og innsikt tar Kyrre Texnæs deg med på en reise du sent vil glemme. Mod.: Christian Sommerfelt	Halvbroren – fra bok til serie Hør om ideén, manusprosessen, de viktige valgene, det visuelle konseptet, se klipp fra serien og møt de som står bak produksjonen! Moderator :Thomas Seeberg Torjussen	Milliardsselskapet Lebara: Årets Markedsfører 2011 og Norgesmester i flerkulturell kommunikasjon. Har NRK noe å lære? Ved markedsdirektør Mette Øyen, Lebara. Mod: Hilde Thoresen	St. Jørgens plass – portrett av et enkeltmenneske i en stor institusjon (NRK). Vi viser filmen og Vegard Larsen intervjuer filmskaperen Charlotte Thiis Evensen	
1200-1300	Lunsj i bakgården				
1300-1345	Historien bak Programspilleren - den strabasiøse veien mot fremtidens TV. Sjef for Nye Medier i NRK, Sindre Østgård, tar oss med "behind the scenes" i reisen fra internetts spedbarndom og fram til svaalestupet ut i TV-fremtiden. Bli med! Mod.: Rolf Brandrud	Hemmeligheten bak god, visuell storytelling og kreativt samarbeid. Ved journalist/ fotografteamet Boyd Huppert og Jonathan Malat. Mod.: Wilhelm Haagensli	Hvordan visualisere en nasjonal sorg? NRK vant Gullruten for 22/7-minnemarkeringen – og planlegger nå ettårsmarkeringen. Johan Sæther, Torgny Braaten, Kirsten Weltzin og Arild Gundhus. Mod: Kjell Pihlstrøm	Publikumsservice – frontlinjesoldater i NRKs tjeneste. Rapport fra kontakten med folkedyppet gjennom NRKs publikums-service v/Gro Steinvik Mod.: Erik Berg-Hansen	1300-1400 Demo av kandidater til nye klippeverktøy i NRK
1400-1445	Producing a Rolling Stone Claire Neal om The Ronnie Wood Show - hvordan utvikle rockestjerner til prisvinnere på radio. Mod: Karin Wetlesen	OL i London blir BBCs største satsning noensinne v/Dave Gordon, Head of Major Events at BBC Sport. Mod: Anne Rimmen	Lilyhammer - Hvordan utviklet de manus og rollefigurer til suksess-historien? Møt manusforfatterne Anne Bjørnstad og Eilif Skodvin og skuespillerne Trond Fausa Aurvåg og Marian Saastad Ottesen. Mod.: Cille Biermann	MIA – NRKs hemmelige drama-suksess blant de unge på nett. Ved prosjektlederen Ingvill Nyborg. Mod.: Hanne Vennemo	
1500-1545	Møt Ray Kay – norsk suksessregissør som lager musikkvideo med verdens største popartister. Ray Kay intervjues av Live Nelvik, Årets tv-navn 2012 og Årets Radionavn 2011	750 timer London-OL og fjernstyrt studio for første gang i NRK v/Anne Rimmen, Sjur Molven, Frøydis Frostmo og Erik Hansen.	Kan man lage godt public service-TV ut av reality show? England har klart det! Møt Richard McKerrow fra Love Productions. Mod: Brynjulf Handgaard	Halvbroren – forhåndsvisning av 1. Episode av NRKs nye store drama-satsning. Presenteres av Produsent Olav Øen	
1600-1645	NRKs utfordringer fram mot 2020. Medieekspert Lasse Gimnes innleder og diskuterer farer og muligheter med Hans-Tore Bjerkaas og Annika Bjørnstad. Moderator er Sverre Tom Radøy				
1645-0030	Ta også en tur innom NRKs nye mobile studio, som hele dagen vil stå utenfor publikumsinngangen til TV-huset BAKGÅRDSFEST – med velkomstdrink fra 16.30, rodeokser, prisutdeling, middag, quiz, dans og musikk med overraskende gjestartister og en drivende DJ.				